苏州市世界文化遗产古典园林保护监管中心
关于2023年度《苏州园林》杂志编印项目的成交公告
苏州市永诚建设咨询有限公司受苏州市世界文化遗产古典园林保护监管中心委托,就其拟采购的2023年度《苏州园林》杂志编印项目进行竞争性磋商招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：
项目名称：2023年度《苏州园林》杂志编印
项目编号：SZYCZX2023-YC-F-001
二、采购项目的简要说明：

采购内容：2023年度《苏州园林》杂志编印
服务期限：2023年度，《苏州园林》杂志（内部学刊）共出版四期，具体时间由采购人确定后另行通知。
三、采购公告媒体及时间：
公告媒体：苏州市园林和绿化管理局官网
首次公告时间：2023年05月30日

四、评标信息：

开标时间：2023年06月12日  14:30
开标地点：苏州市东吴北路221号7楼会议室
五、成交信息：
成交单位：苏州市风景园林学会
单位地址：苏州市东北街178号(拙政园内)
成交金额：贰拾壹万玖仟柒佰元整（￥：219700.00元）
六、本次采购联系事项：
（一）、采购人：苏州市世界文化遗产古典园林保护监管中心
联系人：刘红

电话： 0512-67552306
（二）、代理机构：苏州市永诚建设咨询有限公司

联系人：朱琳
联系电话/传真：0512-69157588-824
联系地址：苏州市东吴北路221号7楼
邮政编码: 215007
本公告期一个工作日，各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告发布之日起三个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

                                                          苏州市永诚建设咨询有限公司

                                                              2023年06月13日